

III° Commissione assembleare permanente

Governo del Territorio, Ambiente e Paesaggio

Ai Componenti della III Commissione assembleare

e.p.c.

Al Presidente dell'Assemblea legislativa regionale Al Presidente della Giunta Regionale Al Presidente del CAL Al Presidente del CREL Ai Presidenti dei Gruppi assembleari

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione III Commissione assembleare permanente.

La III° Commissione assembleare permanente è convocata per **mercoledì 27 febbraio 2019 alle ore 10.30 presso la sala "3.33"**, terzo piano dell'Assemblea legislativa regionale delle Marche, sita in Piazza Cavour n. 23 – Ancona, con il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione verbale della seduta precedente.
- 2. Esame preliminare della DGR n. 9 del 14/01/2019: "Art. 21 del D.Lgs. 50/2016 Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 16/01/2018 n. 14 Adozione dello schema del Programma triennale dei lavori pubblici di competenza della Regione relativi al triennio 2019/2021 ed elenco annuale per l'anno 2019".
- Proposta di Deliberazione n. 26/18: "Proposta di legge alle Camere concernente: Valori massimi di concentrazione degli idrocarburi nei fanghi destinati all'utilizzazione in agricoltura".
 Relatori: Micucci / Bisonni
- 4. Varie ed eventuali.

Con i migliori saluti.

d'ordine del Presidente Il Segretario (Ilaria Buglioni)